

MMFM 102515/2020/4



MMFMP00C41DC

AGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU - MÍSTKU		Č. dep.
Došlo:	22-07-2020	Zprac.
Č. j.	102 515/2020	Úkl. zn.
Příl.	Poč. listů 1x	

Magistrát Města Frýdku - Místku  
 Odbor dopravy a silničního hospodářství  
 Radniční 1148  
 738 01 Frýdek- Místek

PODANO  
OSOBNĚ

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 sb v platném znění o svobodném přístupu k informacím.

1.

Tímto Vás žádám o zaslání dvou dopisů, které byly odeslány Odborem dopravy a silničního hospodářství ve Frýdku- Místku, Radniční 1148, .. Byly zaslány začátkem roku 2019. ( Rozhodnutí a usnesení.)

2.

Dále Vás žádám o zaslání zápisu ze zasedání konaného 4.6.2020.

Informace zašlete na adresu :

Děkuji, s pozdravem :

Dne 21.7.2020.



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor dopravy a silničního hospodářství  
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:  
Ze dne: 21.07.2020  
Číslo jednací: MMFM 102515/2020  
Spisová značka:  
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:  
Datum: 24.07.2020

---

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

K Vaší žádosti ze dne 21.07.2020 sdělujeme:

1. Odbor DaSH MM Frýdek-Místek začátkem roku 2019 žádné dopisy  
nezasílal.
2. V příloze zasíláme kopie dokumentů z jednání ze dne 04.06.2020.

**Příloha**  
4x kopie protokolu